АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019г. №  61

	О внесении изменений в постановление администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 17.05.2016г. №112 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,  обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них  муниципального имущества»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 года №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»  администрация Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Дополнить Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в них  муниципального имущества пунктом 18 следующего содержания:
«18. Арендная плата для субъектов малого и среднего предпринимательства за имущество, включенное в перечень, вносится в следующем порядке:
 в первый год аренды - 40 процентов размера арендной платы;
во второй год аренды - 60 процентов размера арендной платы;
в третий год аренды - 80 процентов размера арендной платы;
в четвертый год аренды и далее - 100 процентов размера арендной платы.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Песковского сельского поселения                                      А.В. Гладун